Vuelta Ciclista a Ibiza Campagnolo

10-11-12 de Octubre

Club Ciclista San Antonio

RESULTATS ABSOLUTS Vuelta Ciclista a Ibiza Campagnolo
Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1 dia Cursa Sant Rafel 3 dia T_Oficial
1 22 Jose Marquez Romero 1990 Controlpack la titanica 3- M25 0:05:55  0:05:45 1:14:23 0:09:24  0:02:14 1:37:41
2 195 Vicente Roig Medina 1998 1-  M20 0:05:53  0:05:49 1:14:16 0:10:03  0:02:13 1:38:14
3 267 David Checa Checa 1977 El Valle 2-  M30 0:05:55  0:06:02 1:15:00 0:10:01  0:02:14 1:39:12
4 69 | Miquel Carrio Sard 1993 Abica 3- M23 0:05:53  0:05:44 1:16:56 0:10:03  0:02:14 1:40:50
5 39 | Fernando Marquez Monzo 1990 CONTROLPACK 2- M25 0:05:53  0:05:51 1:17:12 0:10:01  0:02:13 1:41:10
6 24 | Edward James Ward 1986 C.C. SANT ANTONI 1- M25 0:06:00  0:06:05 1:17:08 0:10:00  0:02:11 1:41:24
7 15 Julen Zubero Aldekoa 1982 MALLATALUD MMR BIKES 1-  M30 0:05:53  0:06:23 1:17:09 0:09:58  0:02:10 1:41:33
8 8 Toni Tauler 1974 2- M40 0:06:40  0:05:58 1:17:12 0:10:19  0:02:19 1:42:28
9 32 | Adria Moreno 1991 CONTROLPACK 4- M25 0:06:15  0:06:07 1:17:13 0:10:53  0:02:24 1:42:52
10 23 | Antonio Tur Ramon 1973 1- M40 0:06:39  0:06:28 1:17:12 0:10:47  0:02:18 1:43:24
11 200 Efren Fernandez Carrion 1988 C.E. Master Team 5- M25 0:06:53  0:06:35 1:17:14 0:10:46  0:02:30 1:43:58
12 70 | Xisco Nebot 1976 TAULER TEAM 3- M30 0:06:40  0:06:29 1:17:13 0:11:21  0:02:22 1:44:05
13 48 | Alejandro Galvez Barroso 1985 GALVESPORT 5-  M30 0:06:46  0:06:13 1:20:00 0:10:24  0:02:25 1:45:48
14 34 | Alex Ulloa Alba 1994 controlpack 4- M23 0:06:42  0:06:06 1:20:02 0:10:46  0:02:25 1:46:01
15 35 Oriol Raya Paulo 1994 CONTROLPACK 2-  M23 0:07:54  0:07:15 1:19:59 0:10:00  0:02:12 1:47:20
16 121 | Jose Miguel Fernandez Andujar 1987 14- M25 0:14:17  0:06:08 1:12:58 0:10:54  0:03:23 1:47:40
17 38 Ricardo Marquez Monzo 1991 CONTROLPACK 11- M25 0:06:41  0:06:10 1:20:13 0:11:45  0:02:56 1:47:45
18 217 Antonio Bufi Ramon 1976 MASTER GYM 6- M30 0:07:29  0:07:01 1:20:05 0:10:54  0:02:26 1:47:55
19 201 | Rafael Rosello Planells 1980 MASTER TEAM 4- M30 0:06:39  0:07:01 1:20:12 0:11:56  0:02:23 1:48:11
20 115 Guiem Tomeu 1990 TAULER TEAM 6- M25 0:07:20  0:06:53 1:20:07 0:11:21  0:02:31 1:48:12
21 128 Enrique Represa Lopez 1980 Portinatx Cycling Team 10- M30 0:10:17  0:06:22 1:17:13 0:12:10  0:02:48 1:48:50
22 119 Jose Maria Lopez 1991 TAULER TEAM 8- M25 0:06:40  0:06:35 1:20:24 0:12:45  0:02:48 1:49:12
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Nom i Llinatges
Jose Alberto Moreno Lorenzo
Axier Urresti Rivero
Just Ibafiez Bismarch
Daniel Planells Serra

Mayalen Noriega Belausteguigoitia

Javi Alifonso Monteso

Enric Hernandez Martinez
Javier Garcia Rosello

Leigh Adamson

Jose Cardona Prats

Marcos Ferrer Agsustin
Antonio Noguera Colomar
Jose Carlos Bernal Guerrero
Joan Guasch Ferrer

Antonio Manuel Rubio Pefia
Eduardo Rodriguez

Ivan Martinez Soria

Fco Javier Rodriguez Montero
Ignacio Costales Garcia
Carlos Moreno Rosa

Ferran Ramon Garcia

Miguel Angel Bernal Guerrero
Vidal Celis Zabala

Antonio Hernandez Buitrago
Carlos Morote Morego

Jose Luis Rosello Planells
Bernat Ramon Torres

Joan Ramon Ribas
Francisco José Crespo Morillas
Ismael Castro Gestal

Raul Fernandez Asensio
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0:06:50
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0:07:23
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0:07:42
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0:07:14
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0:07:13
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0:09:42
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0:08:03
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0:07:01
0:07:02
0:07:59
0:07:30
0:07:46
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0:07:31
0:07:31
0:07:09
0:06:23
0:07:48
0:07:00
0:08:25
0:07:19
0:07:31
0:07:13
0:07:11
0:07:50

Cursa Sant Rafel

1:20:11
1:23:03
1:22:48
1:23:00
1:22:48
1:22:48
1:22:48
1:23:26
1:23:14
1:22:48
1:23:07
1:22:48
1:23:15
1:23:17
1:23:24
1:23:09
1:23:18
1:23:15
1:26:13
1:24:35
1:26:16
1:24:15
1:29:15
1:25:47
1:27:41
1:20:09
1:23:47
1:25:56
1:26:08
1:24:04

1:25:24
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3dia

T_Oficial
0:12:32  0:02:42 1:49:26
0:11:54  0:02:44 1:51:07
0:11:45  0:02:40 1:51:31
0:12:16  0:02:11 1:52:29
0:12:50  0:02:51 1:52:33
0:12:13  0:03:00 1:52:44
0:12:23  0:02:53 1:53:05
0:12:37  0:02:50 1:53:51
0:13:34  0:02:53 1:53:58
0:12:19  0:02:48 1:54:03
0:13:37  0:02:41 1:54:04
0:12:10  0:02:47 1:54:40
0:12:29  0:03:07 1:54:41
0:14:33  0:02:47 1:54:55
0:14:09  0:02:48 1:55:04
0:14:06  0:02:58 1:55:48
0:14:00  0:03:06 1:55:52
0:14:04  0:03:13 1:56:25
0:12:15  0:02:42 1:56:30
0:14:10  0:02:47 1:56:36
0:12:24  0:03:02 1:56:48
0:12:30  0:02:49 1:56:58
0:12:19  0:03:04 1:57:15
0:12:43  0:02:56 1:57:25
0:12:33  0:03:09 1:57:43
0:14:21  0:06:28 1:57:49
0:14:18  0:02:43 1:57:49
0:13:23  0:03:06 1:58:02
0:14:40  0:02:55 1:58:15
0:15:48  0:02:48 1:58:29
0:14:11 0:03:24 1:58:52

MY LAPS

CuampionChip'



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1 dia Cursa Sant Rafel 3 dia T_Oficial

54 12 Sandra Santanyes Murillo 1978 Bicilocura-primaflor-espabrok  2-  F30 0:08:33  0:08:52 1:25:24 0:13:33  0:02:58 1:59:20
55 19 | Javier Cejudo Hernandez 1978 ES VEDRA 19-  M30 0:07:33  0:07:46 1:28:37 0:13:22  0:03:11 2:00:29
56 231 | Sergio Palomar Asenjo 1977 CICLISMO AFONDO/BICI  30- M30 0:07:46  0:08:18 1:26:08 0:14:37  0:03:56 2:00:45
57 181 | Vicente Llorens Juan 1978 es vedra 23- M30 0:07:29  0:07:36 1:27:53 0:15:04  0:03:19 2:01:21
58 163 | Jose Maria Avila Fernandez 1981 SANTA EULARIA 18- M30 0:07:49  0:07:27 1:28:06 0:15:22  0:03:08 2:01:52
59 130  Michele Rigo 1979 Campagnolo ltalia 17-  M30 0:08:08  0:08:08 1:27:44 0:15:18  0:03:08 2:02:26
60 225 | Fco Javier Mir Vidal 1970 C.C.PITIUS 11- M40 0:08:20  0:08:24 1:26:12 0:16:31  0:03:22 2:02:49
61 142 Josep Antoni Roig Torres 1972 10- M40 0:07:36  0:07:31 1:30:18 0:14:18  0:03:18  2:03:01
62 168 JuanJose Garcia Rojo 1959 SANTA EULARIA 5. M50 0:08:25  0:07:45 1:28:37 0:15:08  0:03:14 2:03:09
63 28 | Fernando Dueiias Antolin 1965 CLUB CICLISTAMIRANDES ~ 6- M50 0:07:42  0:07:26 1:27:26 0:17:41  0:03:14 2:03:29
64 26 Xavier Ramon Alomar 1994 TERRA BIKE TOURS CLUB  5-  M23 0:08:15  0:07:32 1:31:07 0:13:46  0:02:58 2:03:38
65 218 Jorge Leon Benitez 1969 C.C. PITIUS 17- M40 0:08:03  0:07:48 1:30:28 0:14:18  0:03:32 2:04:09
66 94 David Ramon Mari 1976 Club Ciclista Sant Antoni 36-  M30 0:09:20  0:08:02 1:30:29 0:12:08  0:04:19 2:04:27
67 171 Antonio Ferrer Guasch 1962 SANTA EULARIA 4- M50 0:08:05  0:07:46 1:30:31 0:15:08  0:03:12 2:04:42
68 88 Juan Carlos Pelaez Manzanal 1961 UNION CICLOTURISTABU ~ 3- M50 0:07:43  0:08:06 1:32:59 0:13:41  0:03:09 2:05:38
69 259 Daniel Lopez Ribas 1980 MASTER GYM 21- M30 0:08:41  0:07:48 1:30:30 0:15:40  0:03:16 2:05:55
70 250 Alexander Fiedler 1971 CAMPAGNOLO ALEMANIA  12- M40 0:08:53  0:08:25 1:29:28 0:15:48  0:03:23 2:05:57
7 91 Irene Méndez Melgarejo 1992 CC BIKING LA MANGA 1-  F23 0:12:12  0:07:31 1:30:23 0:12:47  0:03:23 2:06:16
72 222 JuanJose Cardona Roig 1973 C.C. PITIUS 25. M40 0:08:38  0:07:59 1:29:16 0:16:34  0:03:56 2:06:23
73 47 Norman Rives 1973 GALVESPORT 16- M40 0:09:15  0:08:27 1:30:30 0:14:55  0:03:29 2:06:36
74 185 | Antonio Lopez Guirado 1975 sargantana 9- M40 0:10:01  0:08:53 1:30:03 0:15:02  0:03:15 2:07:14
75 230 | Alvaro Martinez Miron 1997 C.C. SANTA EULALIA 5-  M20 0:08:47  0:08:44 1:32:21 0:15:06  0:03:11 2:08:09
76 83 Martin Perez Vicario 1981 KUTXABANK 27- M30 0:09:01 0:08:13 1:30:30 0:16:45  0:03:41 2:08:10
7 W Hugo Cabezas Soaces 2000 MASTER GYM 6- M20 0:08:04  0:07:49 1:35:22 0:14:19  0:03:35 2:09:09
78 52  J.Carlos Fava Sans 1968 Club Ciclista L'Aldea 22 M40 0:09:22  0:08:45 1:30:31 0:16:42  0:03:53 2:09:13
79 ? Javier Uriarte Aldaiturriaga 1953 KUTXABANK 2-  M60 0:09:06  0:08:43 1:31:31 0:16:46  0:03:42 2:09:48
80 2773 Alonso Martinez Vera 1968 C.C. PITIUS 15- M40 0:07:57  0:07:54 1:35:24 0:15:06  0:03:27 2:09:48
81 199 Miguel Angel Fernandez Yaiiez 1979 C.C. PITIUS 39- M30 0:09:20  0:08:28 1:31:56 0:16:30  0:04:22 2:10:36
82 85 Manuel Lopez Segovia 1962 DinoAlastrialeras 8- M50 0:09:45  0:08:02 1:35:00 0:15:08  0:03:35 2:11:30
83 76 David Moreno Espinosa 1978 C.c calgonassos Ibiza 32- M30 0:07:46  0:07:28 1:35:18 0:17:02  0:04:01 2:11:35
84 219 | Juan Ribas Torres 1975 MASTER GYM 18- M40 0:08:36  0:07:54 1:36:35 0:15:41  0:03:34 2:12:20
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1 dia Cursa Sant Rafel 8 dia T_Oficial

85 31 Vicente Torres 1985 Club Ciclista Sant Antoni 25- M30 0:08:49  0:08:14 1:35:31 0:16:21  0:03:28 2:12:23
86 170 Sergio Vega Fernandez 1976 SANTA EULARIA 24- M30 0:08:26  0:08:25 1:34:55 0:17:46  0:03:20 2:12:52
87 110 @ Jose Luis Ocariz 1950 CAMPAGNOLO TEAM 1- M60 0:08:24  0:08:18 1:36:04 0:16:32  0:03:36 2:12:54
88 183 Vicente Antonio Roig Mari 1970 19- M40 0:08:54  0:09:03 1:35:22 0:15:54  0:03:41 2:12:54
89 176 < Nacho Arranz Comejo 1971 14- M40 0:08:19  0:08:45 1:36:06 0:16:28  0:03:25 2:13:03
90 78 | Alejandro Ibafez De Gauna Quintan 1957 C.C. ABENDANO 12- M50 0:08:52  0:08:37 1:35:30 0:16:33  0:03:55 2:13:27
91 202 | Antonio Jose Ribas Zambrana 1988 MASTER TEAM 15- M25 0:09:46  0:07:57 1:36:56 0:15:43  0:03:41 2:14:03
92 30 | Francisco Serrano Montilla 1957 FRANCISCO SERRANOMO  7- M50 0:08:42  0:08:55 1:36:43 0:16:28  0:03:30 2:14:18
93 214 Juan Fco Planells Serra 1978 MASTER GYM 28- M30 0:09:47  0:08:26 1:35:36 0:16:40  0:03:51 2:14:20
94 276 | Anthony Thomine 1979 34- M30 0:09:00  0:08:53 1:35:22 0:17:29  0:04:07 2:14:51
95 2 Mark Lluis Gutiérrez Farmer 1981 C.C Sant Antonio 26-  M30 0:08:27  0:08:53 1:37:36 0:17:39  0:03:39 2:16:14
96 178 Vicent Prats Boned 1979 33-  M30 0:09:27  0:08:20 1:36:04 0:18:26  0:04:07 2:16:24
97 143 | Jordi Tur Carbonell 1975 23- M40 0:08:51  0:09:17 1:37:53 0:16:43  0:03:53 2:16:37
98 138 | Sergio Eduardo Zolezzi Coto 1963 11- M50 0:09:08  0:08:31 1:38:23 0:16:59  0:03:45 2:16:46
99 36 | Pablo Delgado Caro 1966 Pablo Delgado Caro 20- M40 0:09:18  0:08:46 1:38:17 0:17:12  0:03:42 2:17:15
100 137 | Tomeu Gelabert Serra 1991 AC sineu 16- M25 0:10:33  0:08:54 1:33:06 0:19:40  0:05:22 2:17:35
101 20 | Pedro Garcia Benitez 1959 C.C. SARGANTANA 14- M50 0:09:45  0:09:08 1:36:26 0:17:45  0:04:37 2:17:41
102 180 Roberto Capilla 1958 15- M50 0:09:25  0:09:41 1:34:45 0:19:22  0:04:44 2:17:57
103 187 Vicente Moreno Garcia 1974 28- M40 0:09:45  0:11:26 1:35:24 0:18:18  0:04:04 2:18:57
104 271 | Juan Antonio Garcia Vela 1968 24- M40 0:09:16  0:09:19 1:37:30 0:19:27  0:03:53 2:19:25
105 42 | Paolo Vittorio Zorzi 1972 Campagnolo ltalia 32- M40 0:09:17  0:09:06 1:38:26 0:18:22  0:04:22 2:19:33
106 122 David Palerm Sanchez 2015 22-  M30 0:10:49  0:08:35 1:35:14 0:22:00  0:03:16 2:19:54
107 140 | Jesus Ferrer Guasch 2015 JESUS FERRER GUASCH ~ 37- M30 0:10:21  0:09:22 1:38:15 0:17:40  0:04:20 2:19:58
108 213 | Luis Osa Miravalles 1985 MASTER GYM 29- M30 0:09:51  0:09:37 1:39:44 0:17:11  0:03:52 2:20:15
109 43 | Federico Fiori 1971 Campagnolo Italia 26- M40 0:09:51  0:09:45 1:38:30 0:18:23  0:04:02 2:20:31
110 60 | Jesus Villar Juan 1979 Grup Esportiu Espalmador 38-  M30 0:10:22  0:09:24 1:38:24 0:18:32  0:04:21 2:21:03
111 56 | Javier Jimenez Gonzalez 1971 G.E.Espalmador 36- M40 0:10:27  0:09:42 1:38:14 0:18:38  0:04:39 2:21:40
112 54 | Xisco Munar 1970 CIM 37- M40 0:11:11  0:10:05 1:38:21 0:18:23  0:04:56 2:22:56
113 53 Mark Westray 1972 29- M40 0:09:57  0:09:35 1:42:27 0:18:09  0:04:05 2:24:13
114 93 | Sergio Vivancos 1971 30- M40 0:09:26  0:09:13 1:43:03 0:18:33  0:04:05 2:24:20
115 80 | Angel Maria Lopez Mauleon 1959 KUTXABANK 10- M50 0:09:47  0:08:39 1:46:38 0:16:45  0:03:37 2:25:26
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1 dia Cursa Sant Rafel 3 dia T_Oficial

116 172 Antonio Prats Roig 1973 SANTA EULARIA 27- M40 0:10:05  0:09:01 1:38:36 0:24:24  0:04:03 2:26:09
117 169 Jose Manuel Galisteo Castro 1961 SANTA EULARIA 13- M50 0:10:05  0:09:51 1:42:04 0:20:14  0:04:14 2:26:28
118 184 Manuel Lopez Gomez 1972 35- M40 0:09:45  0:11:19 1:41:02 0:21:11  0:04:29 2:27:46
119 190 | Manolo Guasch Ribas 1970 C.C. ES XEBEL.LI 21- M40 0:09:37  0:09:12 1:46:59 0:19:11  0:03:52 2:28:51
120 45 Jesus Marquez Mesa 1971 31- M40 0:10:30  0:09:38 1:42:29 0:21:58  0:04:19 2:28:54
121 W Susana Sevillano Arevalo 1984 3- F30 0:09:43  0:09:12 1:46:59 0:19:11  0:03:52 2:28:57
122 117 Josep Miralles Rigo 1994 TAULER TEAM 8- M23 0:08:13  0:10:48 1:48:58 0:17:38  0:03:35 2:29:12
123 29 | Ménica Mena Rodriguez 1979 AC Valle de Benasque 4- F30 0:09:47  0:10:30 1:43:31 0:20:42  0:04:43 2:29:13
124 100 @Cleber Caballero Peiia 1981 MASTER TEAM 31- M30 0:10:55  0:11:00 1:44:50 0:18:30  0:03:59 2:29:14
125 161 | Alberto Toston De La Calle 1955 SANTA EULARIA 4- M60 0:10:05  0:09:23 1:44:45 0:20:48  0:04:22 2:29:23
126 242 Joan Torres Costa 1992 7- M23 0:09:59  0:08:25 1:51:06 0:18:26  0:03:24 2:31:20
127 W Alberto Escalante Jerez 1980 MASTER TEAM 35-  M30 0:10:42  0:09:22 1:44:46 0:22:36  0:04:15 2:31:41
128 118 Jesus Trujillo 1969 TAULER TEAM 33- M40 0:10:19  0:10:07 1:49:05 0:21:14  0:04:26 2:35:11
129 ? Caterina Coll 1991 TAULER TEAM 1- Fem 0:10:53  0:11:31 1:49:14 0:22:22  0:02:22 2:36:22
130 55 Manolo Vilches 1950 CIM 3- Me60 0:10:31 0:10:01 1:51:05 0:21:38  0:04:20 2:37:35
131 226 Manolo Fernandez Pefalver 1961 C.C. PITIUS 16- M50 0:10:32  0:11:10 1:49:05 0:22:06  0:04:53 2:37:46
132 67 Maria Magdalena Moya Cardell 1998 TAULER TEAM 1-  F20 0:10:53  0:11:31 1:48:56 0:22:22  0:04:26 2:38:08
133 44  Gabriele Caleari 1972 Campagnolo ltalia 40- M40 0:10:41  0:11:05 1:49:03 0:22:58  0:05:29 2:39:16
134 216 | Francisco Recio Civico 1965 19- M50 0:11:10  0:09:49 1:51:48 0:22:09  0:05:13 2:40:09
135 37 Francisco Juan Cardona Soler 1957 Penya Jaume | Gandia 18- M50 0:11:35  0:10:54 1:51:13 0:21:40  0:05:09 2:40:31
136 21 | Zahid Torres-Rahman 1971 39- M40 0:11:32  0:10:35 1:52:16 0:21:33  0:05:17 2:41:13
137 239 Marcus Von Busse 1968 38- M40 0:10:46  0:10:36 1:52:13 0:24:44  0:05:15 2:43:34
138 207 | Luis Miguel Marty Abellan 1961 MASTER GYM 9- M50 0:10:28  0:08:55 1:59:39 0:21:25  0:03:35 2:44:02
139 154 | Adoracion Romero Duarte 1965 cc el diari de terrassa 1-  F50 0:10:54  0:10:41 1:55:20 0:22:58  0:04:44 2:44:37
140 84 | Javier Canavate Avila 1964 17- M50 0:11:01  0:10:49 1:55:26 0:23:19  0:05:06 2:45:41
141 123  Victor M Royuela Andreu 1979 40-  M30 0:10:57  0:11:08 1:52:54 0:26:00 0:04:58  2:46:06
142 99 | Jose Luis Palau Mayans 1969 MASTER TEAM 34- M40 0:10:54  0:11:27 1:58:53 0:21:33  0:04:28 2:47:15
143 112 | Juan Escandell Escandell 1962 G.E. Espalmador 20- M50 0:12:22  0:13:03 1:52:55 0:24:56  0:06:03 2:49:19
144 247 | Jesus Riera Contreras 1974 CC SAN ANTONIO 41- M40 0:12:29  0:12:34 1:56:44 0:28:22  0:06:06 2:56:15
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Vuelta Ciclista a Ibiza Campagnolo
10-11-12 de Octubre

Club Ciclista San Antonio

RESULTATS ABSOLUTS Vuelta Ciclista a Ibiza Campagnolo

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1 dia Cursa Sant Rafel 3 dia T_Oficial
categoria: Juvenil Femenino
1 67 ‘ Maria Magdalena Moya Cardell 1998 TAULER TEAM 1-  F20 0:10:53  0:11:31 1:48:56 0:22:22  0:04:26 2:38:08
categoria: Sub-23 Femenino
1 91 ‘ Irene Méndez Me'garejo 1992 CC BIKING LA MANGA 1- F23 0:12:12 0:07:31 1:30:23 0:12:47 0:03:23 2:06:16
categoria: Master 30 Femenino
1 13 ‘ Mayalen Noriega Belausteguigoitia 1982 BIZKAIA-DURANGO 1-  F30 0:06:59  0:07:05 1:22:48 0:12:50  0:02:51 1:52:33
2 12 ‘ Sandra Santanyes Murillo 1978 Bicilocura-primaflor-espabrok  2-  F30 0:08:33  0:08:52 1:25:24 0:13:33  0:02:58 1:59:20
3 197 ‘ Susana Sevillano Arevalo 1984 3- F30 0:09:43  0:09:12 1:46:59 0:19:11  0:03:52 2:28:57
4 29 ‘ Moénica Mena Rodriguez 1979 AC Valle de Benasque 4- F30 0:09:47  0:10:30 1:43:31 0:20:42  0:04:43 2:29:13
categoria: Master 50 Femenino
1 154 ‘ Adoracion Romero Duarte 1965 cc el diari de terrassa 1-  F50 0:10:54  0:10:41 1:55:20 0:22:58  0:04:44 2:44:37
categoria: Elite Femenino
1 66 ‘ Caterina Coll 1991 TAULER TEAM 1-  Fem 0:10:53  0:11:31 1:49:14 0:22:22  0:02:22 2:36:22
categoria: Juveniles
1 195 | Vicente Roig Medina 1998 1-  M20 0:05:53  0:05:49 1:14:16 0:10:03  0:02:13 1:38:14
2 166 | Javier Garcia Rosello 2000 SANTA EULARIA 4-  M20 0:07:53  0:07:05 1:23:26 0:12:37  0:02:50 1:53:51
3 297 | Marcos Ferrer Agsustin 2000 C.C. PITIUS 2- M20 0:07:13 0:07:26 1:23:07 0:13:37 0:02:41 1:54:04
4 16 | Joan Guasch Ferrer 1996 C.C SANTA EULALIA 3- M20 0:07:17  0:07:01 1:23:17 0:14:33  0:02:47 1:54:55
5 230 | Alvaro Martinez Miron 1997 C.C. SANTA EULALIA 5-  M20 0:08:47  0:08:44 1:32:21 0:15:06  0:03:11 2:08:09
6 224 Hugo Cabezas Soaces 2000 MASTER GYM 6- M20 0:08:04 0:07:49 1:35:22 0:14:19 0:03:35 2:09:09
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Dorsal Nom i LIinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1dia Cursa Sant Rafel 3dia T Oficial
categoria: Sub-23 Masculino

1 69 Miquel Carrio Sard 1993 Abica 3- M23 0:05:53  0:05:44 1:16:56 0:10:03  0:02:14 1:40:50
2 34 | Alex Ulloa Alba 1994 controlpack 4- M23 0:06:42  0:06:06 1:20:02 0:10:46  0:02:25 1:46:01
3 35 Oriol Raya Paulo 1994 CONTROLPACK 2-  M23 0:07:54  0:07:15 1:19:59 0:10:00  0:02:12 1:47:20
4 164 Daniel Planells Serra 1995 SANTA EULARIA 1-  M23 0:08:21  0:06:41 1:23:00 0:12:16  0:02:11 1:52:29
5 256 | Joan Ramon Ribas 1994 CC SAN ANTONIO 6- M23 0:08:06  0:07:31 1:25:56 0:13:23  0:03:06 1:58:02
6 26 | Xavier Ramon Alomar 1994 TERRABIKE TOURS CLUB ~ 5- M23 0:08:15  0:07:32 1:31:07 0:13:46  0:02:58 2:03:38
7 117 Josep Miralles Rigo 1994 TAULER TEAM 8- M23 0:08:13  0:10:48 1:48:58 0:17:38  0:03:35 2:29:12
8 242 | Joan Torres Costa 1992 7- M23 0:09:59  0:08:25 1:51:06 0:18:26  0:03:24 2:31:20
categoria: Elite

1 22 | Jose Marquez Romero 1990 Controlpack la titanica 3- M25 0:05:55  0:05:45 1:14:23 0:09:24  0:02:14 1:37:41
2 39 | Fernando Marquez Monzo 1990 CONTROLPACK 2- M25 0:05:53  0:05:51 1:17:12 0:10:01  0:02:13 1:41:10
3 24 Edward James Ward 1986 C.C. SANT ANTONI 1-  M25 0:06:00  0:06:05 1:17:08 0:10:00  0:02:11 1:41:24
4 32 | Adria Moreno 1991 CONTROLPACK 4- M25 0:06:15  0:06:07 1:17:13 0:10:53  0:02:24 1:42:52
5 200 Efren Fernandez Carrion 1988 C.E. Master Team 5- M25 0:06:53  0:06:35 1:17:14 0:10:46  0:02:30 1:43:58
6 121 Jose Miguel Fernandez Andujar 1987 14- M25 0:14:17  0:06:08 1:12:58 0:10:54  0:03:23 1:47:40
7 38 | Ricardo Marquez Monzo 1991 CONTROLPACK 11-  M25 0:06:41  0:06:10 1:20:13 0:11:45  0:02:56 1:47:45
8 115  Guiem Tomeu 1990 TAULER TEAM 6- M25 0:07:20  0:06:53 1:20:07 0:11:21  0:02:31 1:48:12
9 119 Jose Maria Lopez 1991 TAULER TEAM 8- M25 0:06:40  0:06:35 1:20:24 0:12:45  0:02:48 1:49:12
10 50 | Just Ibafiez Bismarch 1989 7- M25 0:07:23  0:06:55 1:22:48 0:11:45  0:02:40 1:51:31
11 134 Jose Carlos Bernal Guerrero 1990 Portinatx Cycling Team 13- M25 0:08:51  0:06:59 1:23:15 0:12:29  0:03:07 1:54:41
12 228 | Antonio Manuel Rubio Peia 1986 C.C. PITIUS 9- M25 0:07:41 0:07:02 1:23:24 0:14:09  0:02:48 1:55:04
13 193 Ivan Martinez Soria 1986 C.C. ES XEBEL.LI 12-  M25 0:07:58  0:07:30 1:23:18 0:14:00  0:03:06 1:55:52
14 101 Francisco José Crespo Morillas 1987 10- M25 0:07:19  0:07:13 1:26:08 0:14:40  0:02:55 1:58:15
15 202 Antonio Jose Ribas Zambrana 1988 MASTER TEAM 15-  M25 0:09:46  0:07:57 1:36:56 0:15:43  0:03:41 2:14:03
16 137 Tomeu Gelabert Serra 1991 AC sineu 16- M25 0:10:33  0:08:54 1:33:06 0:19:40  0:05:22 2:17:35
categoria: Master 30 Masculino

1 267 | David Checa Checa 1977 El Valle 2-  M30 0:05:55  0:06:02 1:15:00 0:10:01  0:02:14 1:39:12
2 15  Julen Zubero Aldekoa 1982 MALLATALUD MMR BIKES 1-  M30 0:05:53  0:06:23 1:17:09 0:09:58  0:02:10 1:41:33
3 70 | Xisco Nebot 1976 TAULER TEAM 3-  M30 0:06:40  0:06:29 1:17:13 0:11:21  0:02:22 1:44:05
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1dia Cursa Sant Rafel 8 dia T_Oficial
4 48 | Alejandro Galvez Barroso 1985 GALVESPORT 5- M30 0:06:46  0:06:13 1:20:00 0:10:24  0:02:25 1:45:48
5 W Antonio Bufi Ramon 1976 MASTER GYM 6- M30 0:07:29  0:07:01 1:20:05 0:10:54  0:02:26 1:47:55
6 201 | Rafael Rosello Planells 1980 MASTER TEAM 4- M30 0:06:39  0:07:01 1:20:12 0:11:56  0:02:23 1:48:11
7 128 Enrique Represa Lopez 1980 Portinatx Cycling Team 10-  M30 0:10:17  0:06:22 1:17:13 0:12:10  0:02:48 1:48:50
8 27 | Jose Alberto Moreno Lorenzo 1982 7-  M30 0:06:50  0:07:11 1:20:11 0:12:32  0:02:42 1:49:26
9 T Axier Urresti Rivero 1977 KUTXABANK 8- M3o 0:06:40  0:06:46 1:23:03 0:11:54  0:02:44 1:51:07
10 89 | Javi Alifonso Monteso 1977 Club Ciclista L'Aldea 15-  M30 0:07:21  0:07:22 1:22:48 0:12:13  0:03:00 1:52:44
1" 102 Jose Cardona Prats 1976 MASTER TEAM 11-  M30 0:08:00  0:08:08 1:22:48 0:12:19  0:02:48 1:54:03
12 73 | Eduardo Rodriguez 1981 14- M30 0:07:36  0:07:59 1:23:09 0:14:06  0:02:58 1:55:48
13 72  Fco Javier Rodriguez Montero 1978 20-  M30 0:08:07  0:07:46 ki 0:14:04  0:03:43  1:56:25
14 189 @ Carlos Moreno Rosa 1976 C.C. ES XEBEL.LI 9- M30 0:07:33  0:07:31 1:24:35 0:14:10  0:02:47 1:56:36
15 133 Miguel Angel Bernal Guerrero 1984 Portinatx Cycling Team 13- M30 0:10:15  0:07:09 1:24:15 0:12:30  0:02:49 1:56:58
16 14 | Vidal Celis Zabala 1982 MALLATALUD MMR BIKES ~ 16- M30 0:06:14  0:06:23 1:29:15 0:12:19  0:03:04 1:57:15
17 215 Jose Luis Rosello Planells 1985 MASTER GYM 41-  M30 0:08:26  0:08:25 1:20:09 0:14:21  0:06:28 1:57:49
18 74 Ismael Castro Gestal 1985 12- M30 0:08:38  0:07:11 1:24:04 0:15:48  0:02:48 1:58:29
19 T Javier Cejudo Hernandez 1978 ES VEDRA 19-  M30 0:07:33  0:07:46 1:28:37 0:13:22  0:03:11 2:00:29
20 231  Sergio Palomar Asenjo 1977 CICLISMO AFONDO/BICI  30- M30 0:07:46  0:08:18 1:26:08 0:14:37  0:03:56 2:00:45
21 W Vicente Llorens Juan 1978 es vedra 23- M30 0:07:29  0:07:36 1:27:53 0:15:04  0:03:19 2:01:21
22 163 | Jose Maria Avila Fernandez 1981 SANTA EULARIA 18-  M30 0:07:49  0:07:27 1:28:06 0:15:22  0:03:08 2:01:52
23 130 Michele Rigo 1979 Campagnolo ltalia 17-  M30 0:08:08  0:08:08 1:27:44 0:15:18  0:03:08 2:02:26
24 94 David Ramon Mari 1976 Club Ciclista Sant Antoni 36- M30 0:09:29  0:08:02 1:30:29 0:12:08  0:04:19 2:04:27
25 W Daniel Lopez Ribas 1980 MASTER GYM 21-  M30 0:08:41  0:07:48 1:30:30 0:15:40  0:03:16 2:05:55
26 83 | Martin Perez Vicario 1981 KUTXABANK 27- M30 0:09:01  0:08:13 1:30:30 0:16:45  0:03:41 2:08:10
27 W Miguel Angel Fernandez Yaiiez 1979 C.C. PITIUS 39- M30 0:09:20  0:08:28 1:31:56 0:16:30  0:04:22 2:10:36
28 76 David Moreno Espinosa 1978 C.c calgonassos Ibiza 32-  M30 0:07:46  0:07:28 1:35:18 0:17:02  0:04:01 2:11:35
29 31 | Vicente Torres 1985 Club Ciclista Sant Antoni 25- M30 0:08:49  0:08:14 1:35:31 0:16:21  0:03:28 2:12:23
30 170 Sergio Vega Fernandez 1976 SANTA EULARIA 24- M30 0:08:26  0:08:25 1:34:55 0:17:46  0:03:20 2:12:52
31 214 Juan Fco Planells Serra 1978 MASTER GYM 28- M30 0:09:47  0:08:26 1:35:36 0:16:40  0:03:51 2:14:20
32 276 | Anthony Thomine 1979 34- M30 0:09:00  0:08:53 1:35:22 0:17:29  0:04:07 2:14:51
33 7 Mark Lluis Gutiérrez Farmer 1981 C.C Sant Antonio 26- M30 0:08:27  0:08:53 1:37:36 0:17:39  0:03:39 2:16:14
34 178 | Vicent Prats Boned 1979 33-  M30 0:09:27  0:08:20 1:36:04 0:18:26  0:04:07 2:16:24
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat L dia Cursa Sant Rafel S dia T_Oficial

35 122 David Palerm Sanchez 2015 22-  M30 0:10:49  0:08:35 1:35:14 0:22:00  0:03:16 2:19:54
36 140 Jesus Ferrer Guasch 2015 JESUS FERRER GUASCH ~ 37- M30 0:10:21  0:09:22 1:38:15 0:17:40  0:04:20 2:19:58
37 213 | Luis Osa Miravalles 1985 MASTER GYM 29- M30 0:09:51 0:09:37 1:39:44 0:17:11 0:03:52 2:20:15
38 60 | Jesus Villar Juan 1979 Grup Esportiu Espalmador 38- M30 0:10:22  0:09:24 1:38:24 0:18:32  0:04:21 2:21:03
39 100 @Cleber Caballero Peiia 1981 MASTER TEAM 31-  M30 0:10:55  0:11:00 1:44:50 0:18:30  0:03:59 2:29:14
40 260 Alberto Escalante Jerez 1980 MASTER TEAM 35- M30 0:10:42  0:09:22 1:44:46 0:22:36  0:04:15 2:31:41
41 123 | Victor M Royuela Andreu 1979 40- M30 0:10:57  0:11:08 1:52:54 0:26:09  0:04:58 2:46:06
categoria: Master 40 Masculino

1 8 Toni Tauler 1974 2- M40 0:06:40 0:05:58 1:17:12 0:10:19 0:02:19 1:42:28
2 23  Antonio Tur Ramon 1973 1- M40 0:06:39  0:06:28 1:17:12 0:10:47  0:02:18 1:43:24
3 51 Leigh Adamson 1970 C.C. PITIUS 6- M40 0:07:14  0:07:03 1:23:14 0:13:34  0:02:53 1:53:58
4 127 Antonio Noguera Colomar 1975 Portinatx Cycling Team 5- M40 0:09:23  0:07:32 1:22:48 0:12:10  0:02:47 1:54:40
5 136 Ignacio Costales Garcia 1971 Cordurapipi 3- M40 0:07:48  0:07:32 1:26:13 0:12:15  0:02:42 1:56:30
6 25 Ferran Ramon Garcia 1975 terra bike tour 7- M40 0:07:35  0:07:31 1:26:16 0:12:24  0:03:02 1:56:48
7 18 Carlos Morote Morego 1969 8- M40 0:07:20  0:07:00 1:27:41 0:12:33  0:03:09 1:57:43
8 221 | Bernat Ramon Torres 1973 MASTER GYM 4- M40 0:09:42  0:07:19 1:23:47 0:14:18  0:02:43 1:57:49
9 49 Raul Fernandez Asensio 1973 Via Verda Esports team 13- M40 0:08:03  0:07:50 1:25:24 0:14:11  0:03:24 1:58:52
10 225 | Fco Javier Mir Vidal 1970 C.C.PITIUS 11- M40 0:08:20  0:08:24 1:26:12 0:16:31  0:03:22 2:02:49
11 142 Josep Antoni Roig Torres 1972 10- M40 0:07:36  0:07:31 1:30:18 0:14:18  0:03:18 2:03:01
12 218 Jorge Leon Benitez 1969 C.C. PITIUS 17- M40 0:08:03  0:07:48 1:30:28 0:14:18  0:03:32 2:04:09
13 250 | Alexander Fiedler 1971 CAMPAGNOLO ALEMANIA  12- M40 0:08:53  0:08:25 1:29:28 0:15:43  0:03:23 2:05:57
14 222 Juan Jose Cardona Roig 1973 C.C. PITIUS 25- M40 0:08:38  0:07:59 1:29:16 0:16:34  0:03:56 2:06:23
15 47 | Norman Rives 1973 GALVESPORT 16- M40 0:09:15  0:08:27 1:30:30 0:14:55  0:03:29 2:06:36
16 185 | Antonio Lopez Guirado 1975 sargantana 9- M40 0:10:01 0:08:53 1:30:03 0:15:02  0:03:15 2:07:14
17 52 | J.Carlos Fava Sans 1968 Club Ciclista L'Aldea 22- M40 0:09:22  0:08:45 1:30:31 0:16:42  0:03:53 2:09:13
18 273 Alonso Martinez Vera 1968 C.C. PITIUS 15- M40 0:07:57  0:07:54 1:35:24 0:15:06  0:03:27 2:09:48
19 219 Juan Ribas Torres 1975 MASTER GYM 18- M40 0:08:36  0:07:54 1:36:35 0:15:41  0:03:34 2:12:20
20 183 Vicente Antonio Roig Mari 1970 19- M40 0:08:54  0:09:03 1:35:22 0:15:54  0:03:41 2:12:54
21 176 Nacho Arranz Comejo 1971 14- M40 0:08:19  0:08:45 1:36:06 0:16:28  0:03:25 2:13:03
22 143 Jordi Tur Carbonell 1975 23- M40 0:08:51  0:09:17 1:37:53 0:16:43  0:03:53 2:16:37
23 36 | Pablo Delgado Caro 1966 Pablo Delgado Caro 20- M40 0:09:18  0:08:46 1:38:17 0:17:12 0:03:42 2:17:15
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat L dia Cursa Sant Rafel S dia T_Oficial

24 187 | Vicente Moreno Garcia 1974 28- M40 0:09:45  0:11:26 1:35:24 0:18:18  0:04:04 2:18:57
25 271 | Juan Antonio Garcia Vela 1968 24- M40 0:09:16  0:09:19 1:37:30 0:19:27  0:03:53 2:19:25
26 42 Paolo Vittorio Zorzi 1972 Campagnolo ltalia 32- M40 0:09:17  0:09:06 1:38:26 0:18:22  0:04:22 2:19:33
27 43 | Federico Fiori 1971 Campagnolo ltalia 26- M40 0:09:51  0:09:45 1:38:30 0:18:23  0:04:02 2:20:31
28 56 | Javier Jimenez Gonzalez 1971 G.E.Espalmador 36- M40 0:10:27  0:09:42 1:38:14 0:18:38  0:04:39 2:21:40
29 54 Xisco Munar 1970 CIM 37- M40 0:11:11  0:10:05 1:38:21 0:18:23  0:04:56 2:22:56
30 53 | Mark Westray 1972 29- M40 0:09:57  0:09:35 1:42:27 0:18:09  0:04:05 2:24:13
31 93 Sergio Vivancos 1971 30- M40 0:09:26  0:09:13 1:43:03 0:18:33  0:04:05 2:24:20
32 172 Antonio Prats Roig 1973 SANTA EULARIA 27- M40 0:10:05  0:09:01 1:38:36 0:24:24  0:04:03 2:26:09
33 184 Manuel Lopez Gomez 1972 35- M40 0:09:45  0:11:19 1:41:02 0:21:11  0:04:29 2:27:46
34 190 Manolo Guasch Ribas 1970 C.C. ES XEBEL.LI 21- M40 0:09:37  0:09:12 1:46:59 0:19:11  0:03:52 2:28:51
35 45 | Jesus Marquez Mesa 1971 31- M40 0:10:30  0:09:38 1:42:29 0:21:58  0:04:19 2:28:54
36 118 | Jesus Truijillo 1969 TAULER TEAM 33- M40 0:10:19  0:10:07 1:49:05 0:21:14  0:04:26 2:35:11
37 44 Gabriele Caleari 1972 Campagnolo ltalia 40- M40 0:10:41  0:11:05 1:49:03 0:22:58  0:05:29 2:39:16
38 21 Zahid Torres-Rahman 1971 39- M40 0:11:32  0:10:35 1:52:16 0:21:33  0:05:17  2:41:13
39 239 Marcus Von Busse 1968 38- M40 0:10:46  0:10:36 1:52:13 0:24:44  0:05:15 2:43:34
40 99 | Jose Luis Palau Mayans 1969 MASTER TEAM 34- M40 0:10:54  0:11:27 1:58:53 0:21:33  0:04:28 2:47:15
41 247 | Jesus Riera Contreras 1974 CC SAN ANTONIO 41- M40 0:12:29  0:12:34 1:56:44 0:28:22  0:06:06 2:56:15
categoria: Master 50 Masculino

1 139 Enric Hernandez Martinez 1957 Probike 1- M50 0:07:42  0:07:19 1:22:48 0:12:23  0:02:53 1:53:05
2 174 | Antonio Hernandez Buitrago 1964 Master gym 2- M50 0:08:11  0:07:48 1:25:47 0:12:43  0:02:56 1:57:25
3 168 JuanJose Garcia Rojo 1959 SANTA EULARIA 5- M50 0:08:25  0:07:45 1:28:37 0:15:08  0:03:14 2:03:09
4 28 | Fernando Dueiias Antolin 1965 CLUB CICLISTA MIRANDES ~ 6- M50 0:07:42  0:07:26 1:27:26 0:17:41  0:03:14 2:03:29
5 171 | Antonio Ferrer Guasch 1962 SANTA EULARIA 4- M50 0:08:05  0:07:46 1:30:31 0:15:08  0:03:12 2:04:42
6 88 Juan Carlos Pelaez Manzanal 1961 UNION CICLOTURISTA BU 3- M50 0:07:43  0:08:06 1:32:59 0:13:41  0:03:09 2:05:38
7 85 Manuel Lopez Segovia 1962 DinoAlastrialeras 8- M50 0:09:45  0:08:02 1:35:00 0:15:08  0:03:35 2:11:30
8 78 | Alejandro Ibaiiez De Gauna Quintan 1957 C.C. ABENDANO 12- M50 0:08:52  0:08:37 1:35:30 0:16:33  0:03:55 2:13:27
9 30 | Francisco Serrano Montilla 1957 FRANCISCO SERRANOMO  7- M50 0:08:42  0:08:55 1:36:43 0:16:28  0:03:30 2:14:18
10 138 | Sergio Eduardo Zolezzi Coto 1963 11- M50 0:09:08  0:08:31 1:38:23 0:16:59  0:03:45 2:16:46
11 20 Pedro Garcia Benitez 1959 C.C. SARGANTANA 14- M50 0:09:45  0:09:08 1:36:26 0:17:45  0:04:37 2:17:41
12 180 Roberto Capilla 1958 15- M50 0:09:25  0:09:41 1:34:45 0:19:22  0:04:44  2:17:57
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1 dia Cursa Sant Rafel Sdia T_Oficial

13 80 | Angel Maria Lopez Mauleon 1959 KUTXABANK 10- M50 0:09:47  0:08:39 1:46:38 0:16:45  0:03:37 2:25:26
14 169 Jose Manuel Galisteo Castro 1961 SANTA EULARIA 13- M50 0:10:05  0:09:51 1:42:04 0:20:14  0:04:14 2:26:28
15 226 Manolo Fernandez Peiialver 1961 C.C. PITIUS 16- M50 0:10:32  0:11:10 1:49:05 0:22:06  0:04:53 2:37:46
16 216 | Francisco Recio Civico 1965 19- M50 0:11:10  0:09:49 1:51:48 0:22:09  0:05:13 2:40:09
17 37 Francisco Juan Cardona Soler 1957 Penya Jaume | Gandia 18- M50 0:11:35  0:10:54 1:51:13 0:21:40  0:05:09 2:40:31
18 207 Luis Miguel Marty Abellan 1961 MASTER GYM 9- M50 0:10:28  0:08:55 1:59:39 0:21:25  0:03:35 2:44:02
19 84 Javier Canavate Avila 1964 17- M50 0:11:01  0:10:49 1:55:26 0:23:19  0:05:06 2:45:41
20 112 Juan Escandell Escandell 1962 G.E. Espalmador 20- M50 0:12:22  0:13:03 1:52:55 0:24:56  0:06:03 2:49:19
categoria: Marter 60 i 70 Masculino

1 82 | Javier Uriarte Aldaiturriaga 1953 KUTXABANK 2-  Me0 0:09:06  0:08:43 1:31:31 0:16:46  0:03:42 2:09:48
2 110 | Jose Luis Ocariz 1950 CAMPAGNOLO TEAM 1-  Mé60 0:08:24  0:08:18 1:36:04 0:16:32  0:03:36 2:12:54
3 161 | Alberto Toston De La Calle 1955 SANTA EULARIA 4-  M60 0:10:05  0:09:23 1:44:45 0:20:48  0:04:22 2:29:23
4 55 Manolo Vilches 1950 CIM 3-  M60 0:10:31  0:10:01 1:51:05 0:21:38  0:04:20 2:37:35
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